
UCHWAŁA NR 81/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydatów do
Komisji Dyscyplinarnej przy Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-
Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje kandydatów do Komisji 
Dyscyplinarnej przy Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego:

1. prof, dr hab. Piotr Łaski - kandydat spośród nauczycieli akademickich posiadających 
tymi naukowy profesora nauk prawnych,

2. prof, dr hab. Janusz Sługocki - kandydat spośród nauczycieli akademickich 
posiadających tymi naukowy profesora nauk prawnych,

3. dr hab. Agnieszka Choduń, prof. US - kandydatka spośród nauczycieli akademickich 
posiadających tytuł naukowy doktora habilitowanego nauk prawnych,

4. dr hab. Krzysztof Wesołowski, prof. US - kandydat spośród nauczycieli akademickich 
posiadających tytuł naukowy doktora habilitowanego nauk prawnych.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


